
Szpital Wojewódzki w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań
Pismo: SZW/DZP/18/2020/5
 Poznań dnia: 2020-04-03
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
II O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa soczewek oraz asortymentu okulistycznego dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.
Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pakiet 1 – Paski fluoresceinowe:

Czy Zamawiający dopuści paski fluoresceinowe  pakowane po 100 szt? Odpowiedź: Tak, paski mogą być po 100 sztuk. 

Pakiet 2 Rozwórka tęczówkowa:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści również retraktory tęczówkowe wykonanego z niebieskiego Polipropylenu? Odpowiedź: Retraktory mogą być niebieski.
Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań czy sztuk retraktorów? W  opisie przedmiotu zamówienia retraktory są w opakowaniach składających się z 5 sztuk. Odpowiedź: Zamawiający chce kupić 10 opakowań po 5 sztuk.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.
Zamawiający
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